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Velká Nabídkastrmití t ? thr v m r t řn v tWWWiWitiMW firmy lU ti k Meehai eíezář-nk-
ý

obchod VV A ('omplona
í koda způd' iá odhaduje nu

ssr im ř-- n- -' za j--ít av m

i

méstečku lcží' ího pttlná!t míl

od KIIwoth NéktU í říc

nové rodiny lylí poranění Tuké

v jiných místech tornádo způsobí
lo znaěné íkody jichž rozsah není

dopoxinj přesné znám

Záznamy státního poádního
komisaře ukazují že ztráty zjm
Mybené požárem v prvních šesli

nésícícb loku Jí) LI byly menší

m ž za stejnou dobu v roce minu

lém Nepřetržité léměř ď šté tuké

méy vliv nu zmenšení škod požá-

rem 1'rcríjníeh požárů bylo letoň

ního roku méné než v letech pcd
cházejících Ncjvélší požár v mi-

nulých (seslí mcijcích byj v OinhM
kde pří požáru budovy obchodní

komory způsobeno bylo škody v

obnosu $100000

členem třetího fchortí konlínentííl
ního délostřcb el v Johnu i'xuua%
li it čiyry loky následují'! súéast-ni- l

se bojů V owmná"í b leeb
véi věku Mooie učínči byj i

íiďnU liyi ni J'yl v té dobé znám

jako jede z nejb pMeb i(Aokíc
cli lont n iláhd armády Kiij
Moorcoví doslalo se po letech pen
tc a byl na seznamu vyšlou
zíb u z americké revoluce Z ť'eb
lo záznamů bylo snadno zinkali
data opravňují'-- ! NiImojh Morca
k titulu skutečného synu revolu
ce Nelson Moore přijel do N''
bnmky vcje( záhy Zachvácen

byl "zlatou boieékou" V bledi
padesálých a v roce IM5Í) překro
čil řeku Míssourí na ceslé do zla

týeh dolů v Hkalislýeh líoráeh Jo
pét roků snažil se nah-zt- i štěstí v

horách v Coloradu a zklamán vrá-

til se do bývalého domova ve

N Y„ kdo zůstal celé čtvrt- -

"ttXf a je éistečné kryla joji
(tUliím Pozíř iovlal v železář
fckéfi íbehodé neznámé piíéiny

K(indidilí pro rdné vládni

ňfady kťié doposud jsou obia

uy republikány anebo jsou u

piázdoéiy brzy zbaveni budou

netrpélívého éekálií neboť jak
nnámila zpráva z Washinitouu

brzy místa tato obsazena budou

demokraty Kdo 'Ukh úřad ber
jí i i i i i llumo vnnrozemnen oani eeinino
bei lího dístríktíího návladního
ii spolkového iJiuúála iiení dopo
nud jíhto Juk známo o 'sazení
tčehto míst panovaly xpory mezí

Kcnátorcm jíílehcockem a bývu-lý-

sekretářem státu ÍSryunem
Nyní kdy JJryun ztratil svůj vliv
v léto záležitosti odstoupením z

úřadu sekretáře Mátu rozhodují
cí vliv přesel na Jlitcheoeka Kc- -

nálor ílílcheoek co nejdřív: ode

béře se do Washingtonu a učiní

odjioiučed pro lyto úřady
— Více jak 100 nových záko

nů přijatých poslední bíslatu- -

rou veálo v jdatnoHt ve čtvrlek
minulého týdne Polovinu celko

vého počtu přijatých zákonů mé

la dodatek o naléhavostí a vešla
v platnost po podepsáni guverné-
rem
— Velká stáj a tržní pavilon na

ťarmé JI (! JJolla a syna jižné
od Jíeainey vyhořely v úterý mi

milého týdne Ztrátu odhaduje
se na #1000 a krylu je polovino

pojistčním Velká stádu Jcrsey-skýc- h

u llolsteinských kruv bylu

před týdnem dopravena na pastvi
sté na druhé 1'armé léto firmy a

tím cenný dobytek unikl zkáze

Na léto farmé provozován byl či

lý obchod s dobytkem a sjížděli
se sem často obchodníci z různých
míst ve stálé
— Krátce po i' hodiué večerní

vélrná a dešťová bouře spojená
i i t i i i i

h aru looinm navsnvna okoii

('allawiiv a ziůsobila mnoho škod
Pruh půdy západné od jmeno
vaného města ležící patnáct mil

široký a asi třicet mil dlouhý byl
zvláštň tčžce postižen a úrodu tu

úplné zničenu Úrodu pšenice a

žita byla úplné ztracena V Culí-nwa-
y

nu několiku budovách způ-

sobenu bylu zniiéná škodu a na ně-

kolik hodin telefonní a teleirafuí
služba bylu zastavenu Byla to

nejhorší bouře v tomto okolí v

poslediiíeh dvacíti letech Žádná
ztráta na životě nebyla oznámena

— Silné krupobití postihlo v

minulého týdne krajinu leží-

cí na jih od North 1'latte a způso
bilo velké škody na drobném obilí

Škoda odhadovánu jo nu $100000
— Skutečný syn americké re

voluce muž jehož otec kúčumIuíI

ho bojů za neodvislost Spojených
Států nalezen byl v llaveloek Je
to Nelnnii Moore obchodník na

odpočinku Moore jo jedním z

mála lidi kteří mohou tvrdili že

jejich otcové podíleli se na Vel

kém zápase za neodvislost této ze

mé Mezi rokem 1 775 a 11)15 je
velká mezeru a je těžko jí pie
klenout i ale Moore může dokáa
ti že jeho otce bral podílu na re

voluei zil osvobození léto země

Moore- narodil se ve predonia
v roeo ls:ío když jeho otec

Kiug Moore byl ('h roků stár

"Mladý" Moore j nyní á roku
stár přen svůj pokročilý věk je
velmi čiperný a jeho přátelé tvr-

dl že bude živ nejméně liHi ht
Jeho otec Kint? Moore byl Ll ro
kil htár kdy i vypukla
Ji ho lodice nedovolili Ulil uby
nt cha! se xitpsuU du nriiiády a vtl
ku byla v proudu étyry roky tu

Moore imdd bráti tui td ůéa-- t Ja
ki sedmnáctiletý mladík stal m

Mebidy Cnrl Marfiií Oan ííhÍik h

íi jíoí tiiimM wpoi ítii' ni Mé to

ímdjř" ukázalo jak hldo je ua

tvého rodáka J nž tal Ne hrdinou
dne 1'odolkiioutí dlužno In hic
cher je élenem Tél Jednoty Hokot

v í)od'! tt ž patřil v dívčj4íeh
blech k fiejpílnéjííni evíéeneům

Jíhlé í Mkolxká výchova méla na

jeho utnlhl zápUKiíické značný
vliv

— TÍ kteří hc domýšleli U Wíl-lía-

J íiryan bývalý Kekretář

státu jí? nejvíce vynikajícím ob

éiuiem tdáfij Nebraaky bylí znač

uč zklamáni rozhodnutím zvlátt-níli-

výboru jmenovaného Kuvcr
nérem Moreheadern k výbéru nej
známéjédbo ft řiejproKlulejAího ob-

čana hiátu naAeho Výbor lento
rozhodl hc pro proř Iawrenc
ííruneru Jín'oln entomologa
titální unívernity Vrof JJruner

buď poctén jako nejproMlub-jh- í

občan Nebranky na 1'anamnko

1'aeifické výntavé dne )') září
l!t!r ]'rof líruiicr jo !') roků
Mtár a rodákem % í'ennylvanic
Žil po dlouhou dobu ve Vent

í'oínt a fttal kc profcHorem na stát-

ní univeríté v roce 1H0" í'rof
Uruner je jedním z iiejlepMÍch

Innyzoznateů a ptukoznaleů ve

Spojených Státech a mA velké

o b phí poznání hmyzu a pta-ctv- a

na zájiadé Jrof Uruner vé

noval hlavní pozornoHt nI udili

hmyzu klerý jioňkozuje úrodu na

západé a v tomto oboru doeílil

pozoruhodných výuledků Je mu

žem neobyčejné Hkromným Jeho
včhlaH rychle rostl a byla mu ča- -

hlo nabízena mnohem výnoHiiéjiíí
mihla nežli ono pH Ntátní univer- -

HÍté ale profeHor JJruner zfiHtal

vťicn domácíiiiij únlavu
— Při poHlední prudké bouři

která niiuhIu kc nud okolím Ogullu- -

la zasažen a íiHinrceu byl blehkem

lurniui' Kdward I) Harrison by-

dlící nedaleko jmenovaného mě

kla

— Mlynáři o obchodníci a obi

lím ve Fremont umickIí ho platili
1)0 centu zh busl nové phenice kte-

rá v příštích několika týdnech
budo do trhu dopravovánu
— 1'Yank W JJrown iioňtmiHtr

v Lincoln zemřel ve htředu minu-

lého týdne v hodinách ranních vo

Hvém obydlí v Lincoln íirown

byl po tlvé lhůty muyoreut ničsta

Lincoln u byl též kandidátem do

kongresu na demokratickém list

ku Pyl (JO roků Htár u zanechal

zde manželku u jednoho Hyna

který je majitelem úuMopiau Kcur-ne- y

Moming Tíiiich

— Farmáři v okolí Mcatrico po-uži- li

posledních Michých dní u po-

čali sklízeli pšenici Úroda v té-

to části státu jo znumenilá
— V minulých dnech bylo čty

řiaSethsáti poítmihtiňm v o

yvýi5eno služné o $100 a

riehtuácti Hidžeiio o tentýž obnos

Mezi jinými v následujících mé-Htcc-
h

bylo jcvýiciio služné post mi

bitů liladen ('uiupbell Chudroii

huknou llartiiiKton llutítinx
llowell Lynch Madison Mořili

Níobiaiu papillioii pieree plníte
(Vnler 1'lattsiiioutli Schuyler
Seribncr Silvť- - ("reek Speucur
Ntauton Valeuliiu' Wulthill Vel
Point u Wilber Meii échtnácti

místy kd ttlužné poxtiuiitra bylo
sníženo luiléjíttjl m ( lay ťinttr
lUnitnd Ked ('lund Hiilm-- a Wu

lam

- Pii poíúru kťrý v Míedu

itiiimlého týdnu vypukl v IVl- -

land Kuiéeh b HiuUcný obchod

ťUOVEOL

Srrfck z itátáf fl e lurfni

I Cil kopoo i tnt %t

liBlf
Cil krptn i ivriik i btiUtrn mt iliut ctní
Mohou tyti rfli u hotovi ntfcccnl dírky

Cl 00 naMiilia vyprM )l pro IVD)

lí hc žadutcl dokončili plný

akademický bh u přívolí k

lomu oby správu téhož uěcli-št- é

o jeho prospěchu podávu-J-

občasné zprávy Výkonné-

mu Výboru"
Podpora uděluje ho pouze stu-

dentům ktcií dují so zapsali do
kursu (běhů) akademických uči-

telských neb inženýrských "Aku-demíek-
ý

kurs" jest v universit-

ních neznámech obyčejně označen

luk to "Collegial o Coursc" "Col-leg- c

of Liboral Artn" "Collcgo
of Artg und Scicnccií" V tomto
běhu so vyučuje předmětům Mo-

derní u klussické řeci u lilerutury
dějiny řilosofie národohospodář-
ovi vědy exektní u přírodní V

běhu učitelském u inženýrském hc

vyučuje předmětům příslušným
(něm povoláním
Zvláště jsou posluchači upozor-

něni nu naprostou nutnost dů-

kladné přípravy u dokonalého

předběžného vzdělání v grumati-ck- é

angliěině neb na tuto klade
důraz každé vyšší uěcliště u po
sluchač nám mčl by pociťovali dů
ležitost dokonalé gramatické zna-

lostí řeči která jest v této zemi

obvyklou u již so výhradně pou- -

W# I V I VI I

živu prt vhccii prcunuHKucn V

mnohých případech ukuzuji so

čeští posluchači hýli Hlabými v

tomto předmětu ano i někteří

propudúvují v různých předmě-

tech právě následkem nedostateč
né přípravy v angliěině a tudíž

Výkonný Výbor jest nucen klásti
větší důraz nu tento požadavek u

odjioruěujc aby uchazeč mčl vy
svědčení z uznané školy střední

(aceredited lligh School) aneb

jme sKoiy teto kc rovnající
Přihlášky studentů ději se na

'vlastním formuláři který se kaž

dému žadateli ochotně na požádá-

ní zašle u musí hýli v rukou Vý

konného Výboru do 15 srpna
15 V žádosti nechť každý ža

datel udá adresy krajanů učitelů
neb profesorů kteří mohou o něm

podat i zprávu a jej odporučili
Dopisy dotazy a žádosti o půjčky
udresujte na tajemníku takto:

I' A KOKÁU
'
Iowa City lowa

Za Výkonný Výbor Matice Vy-5-
-

šlho Vzdělání: —

P ftlMKK předseda
P A KOl!U tajemník

Nečiti více žádných bolesti

Abychom vám dokázali že Se- -

veruv líegultuor jesi pravým pří
telem žen v utrpení podáváme tu

opis dopinu který nám zaslala

pied časem pí Anna Zureová
Akroii (Oiio "Scverňv Regulá
tor dobro iicinkujc (il to dony
co jsem jej užívala necítila jtoin

Žádných více bolestí jako jNeui

lilvc pravidelně mívala Nebudu

nikdv bc tohoto vv tečného lo- -

il" Scverňv Regulátor je nu

prulcj vstnio v ickaiivacii anei

iínio od vyrnlitilů tYna %S

Vši in čtciivltkáiu tobolu listu do

ru "iijcmc nhv si dopsaly o kuli- -

ku "Zdraví žen ' ktermt darmu

mísila r Ncvcra t u euar

líapidi la - Adverti- - nu-ii- l

C H Kubát
trávník a vfříjaý notář

it i ! A

TL lwut etat OmH
imMIMMIMIMIIMHMMMOMM

Dr F A Scilláíck

Cí h S i Hra H 4k s!I Iť U

tl IUl'11
t Ml

UikU 4 l

Y lkfUtoVNřl tU4 kII

ll(tlMOIIMtOIHIMIMItlHIIIII(

— Knijni Jowřu Ateeheroví

jenž VÍtéztVÍm (ttd (Mletém v

pondělí minulého týdne v 0'iJHZfi

lul po ÍJotehoví ficjpřVdnéjšfm
zápasníkem téžké váhy v? Hpojc-nýc- h

Hiátech a postavil %c lat lí

stupínek k vél0vému mi

liovslví dostalo x! při fjivratu
do domovu v JjO!g' vc středu íu

DiiUlu týdnu LláIuvkého uvítá-

ní JJodge okre nikdy před tím
n byl avódkem Inkové triumfální

jízdy jíiko bylu onu íšteeherova

když v průvodu přátel ubíral m
rc zápami omažského do avého

domova kde před líni ri vit
jeho slavném vítězství vzbudila
velké nadšení u radost Po celé

cctfi vítán byl fiteeher způsobem

okázalým ub uvítání v Podgo
překonalo všechno Celé okolí
hromáždilo se v tomto útulném

polné-eské- městečku a přijdi
li-d-

é

í z osud vzdálenějších 'říjeli
aby olrásli rukou farmářskému
hochu který vyronll mezí nimi a

který pilnou pruej vyšinul ne na

pozoruhodnou osobnost v sportov-ní- m

Hvl-t- Nikdo nevlél pře
nř liolífiu kdy Jo ho vrílí ale

jakmile ne rozneslo ím Jialéz4 hi'

ia cchIÍ' k domovu každý xpédial

!y [iíítomei byl íí jeho livítí-n- í

A tito dobří lid: radují'! ':

z íiupřelm Hvřli řlovřka nejířÍHli
jenom uby rukou naMlivajícímu

cliampionu Hvřta potříulí ab vo-j- i

piízen a liíhku dali mu na jevu
Kebrřiním znaínho obnonii k

pÍHii zdobeného díamaii

ty í'raví Ht) íjí $'{000 hcIiiiAíio

bylo bez jakýídikolív oblíží a by-l- o

by nehnáno víee kdyby bylo
třeba Pán tento dopomid zhoto-

ven nebyl al: bude opatřen '')
nejdřívp ftťiehcr jo Hvétn pfíjez
du odebral hc do obydlí nvýeli ro-dié- ft

nedaleko irnNta a zdj zŮHlal

víc jak hodinu než bylo zvfidéno

fc je doma Jak ule nd rozhlásilo
že přijel HoiiKcd a přátelé v

proudech přicházeli k jeho obydlí
aby mu rukou potřásli a vyjádři-l- í

radost nad jeho vílezNtvim Jou

přijímal tyto poety h'í nkroinností

mu vrozenou a udílel jo Kpolcřne
ne Nvymi rodicí Mezním alo v

méhteeku konaly n pečlivé pří-

pravy k HlavnoHtnímu uvítání no

vého chnriipiona KlavtiOHt kona
la Ke pod záhtitou Obchodního

klubu Telefon pracoval po celý
di n a ráby (Hlpoledms počaly

Mjldétí automobily a povozy ze

vítech hlran Joe vídél co hc eliy-ht- á

ale zuhlal domu po celý den

Krátce po H hodinú večerní velký

zástupy obcaiiHtva h kapelou v če-

le odebraly k k domovu Štechero-výe- h

Joe znovu nadAein- - byl po-

zdravován a Kpolu kc Hvými rodiči

a nouro1 nei uaz n ve velkém au-

tomobilu a nastoupen triumfální

poehod do méhta Na 700 lidí po

chodoalo za hud biti kupclou do

operní híitú de uvítán byl Šle-eli-
er

A J Millerem joliZ hehuiti

přitUedal l'o ném promluvil ll

I líeyiioltU přťiNeda Obchodní-

ho k I utni Oba vzdávult mladému

muži neju'líí chválu Šel vždy

hvýni eílem a praeovul k nčmu

pilné Hyl vidy vzorem pro mlfV

ihi v Jodk'c a okolí Krutli ře-

či promluvili líev l)ibul upruvee

eekébo katolieki bo koitela líeV

lí W Il w u J J Md uiUiud

redaktor mlítidhu eusupiňu Jou
Ateeln-- r ta koute podékuHt )ta

dkvélé inttAhi občíniftui ltdit! a

okolí a Cl jejich nAjelit llíl jeh'

kpoi lovní kariéív 'i hl'nil pak

it pi t inl w aby ueh-va- i ebam

píoit i ďb)lý v tluuwe a vyiui
hunii t uby rodáci bylt vijy
ni lu tin hrdi jtko pil tělo pil e

ílloMi I 'o htďtioiiti liAwh-tloVit-

hioli t m kťrém plilihi w iií

íiidi hotl Hudbu vyhiAvabi aiiu-riek- í

n t kí pitní t pdtmVdU v

iilA nAUdi Na tUvmití'h p

dlUU i uttfl lnitk NťelHi
hralli a tH ny 8tiý uu

řituhtr Ahl ta lwtl 1'íUiu! fc

upi trnitá I" liikdr o umříd fíis"

id k t vibn n io mvb l l

itttuho iVU t tulal prtlt j--

VtdtA ptt-!t- Kdyi SVi j'j
Mfínltt V iin4 #lu'liil

tv ij nihUnt a titi l j 4 v ku y

U4 ii4Uíití hrdy tu Pit nUvnwIt

ÍAd putiittH řb bu hr

'4A tuk j

ntnlli a v J Hc)b4HW

řpeht lV tilfvr ímU'w Um
HdA Ut+ ti l ihUiio fl piliši

H mUudiui pi diMiily
Aehtnt pHtéiiftvMv n kti

tti twi lU tle

JJcHÍLiletá dcerušku manželů

Jlarvey Pouudsových v lílair líc
lenku zasaženu bylu v sobolu mí

nulého týdne automobilem říz

ným Johnem Nelsonem farmá
řem bydlícím jižně od Llaír a u

trpeia tiiKova zraněni ze jim za

několik hodin podlehla
— V Bobolu minulého týdne

větrná bouře přehnutu se přes
značnou část Jefferson okresu a

působila značné škody nu Hadech
i na polích 1'ouře doprovázena
byla silným deštěm Mnoho ovoc-nýc- h

stromů bylo polámáno a ně
kolik tisíc nedozralých jablek sra
ženo k zemi

+ + + + + + + + + + +

+ NASE NÁVŠTĚVY

+++++++++++ ++++
V min týdnu návštěvou do

našeho závodu zavítal p J M ()-sl-

mladý krajan z Lrainard
Neb v jirůvodu svého bratra p
J T Ostrého ze South Omahy --

Oba mladí krajané prohlédli si za

řízení naší tiskárny a zároveň i

námi sdělili že do Omahy přijdi
aby podívali so na automobilové

závody u večer přáli si vidět p J
Stecliru v zápase s Chas ('úde
rem

Nalézajíce se na cestě nu del
ší výlet ku svému osvěžení ve

čtvrtek tu t v Omaze zastavili se

vážení manželé p Janu Kiuly mu- -

jifelc rozsáhlého smíšeného obcho

du z líruiriard Neb při kteréžto

příležitosti jakožto dobří naši

přátelé navštívili nán též v tiskár-

ně A tu pan Fiala sdělil h námi

že pojedou si prohlédnout! též vý

stavy v Culifornii aby ale záro
veň co možno nejvíce různých
krajin a velkých měst spatřili ?

Omahy budou konat cestu do St

Paul u Mpl Minu odtud poje
uou do inmpcg tvauauu pres
Kanadu do Vancouver pak do

Seattle Portland San Fruneisco
Lom Angeles San Diego Salt Lake

City l)enver Kansas ('ity a od

tud přes Omahu domů Počítají
že se na cestě zdrží asi měsíc při
čemž budou hledět co nejvíce po

vlacích jeti ve dno tak aby měli

příležitost různé ty krajiny a je
jich krásy sobě prohlédnouti
Jest přáním by manželé Fialovi

jak náloží zábavy na cestě užili a

ve zdraví domů so navrátili
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Moieti Ale vulny ZílpU'1 OpelHr

přiměl jej k opuštění domova S

rodinou odebral se do Nehrusky a

usadil se v Jlavcloek kde od léch
dob zíje nepřetržité Moore byl

pííliš mlád když otec jeho ze

mřel o tak nemohl slyšeli zajímá
vé historie starého obnos! růjei
Ale mnohé z nich vyslechl od své

sestry která bylu 2'í roků stará v

době úmrlí otce Moore těší sc v

llaveloek velké vážnosti

Pětatřicet okresů oznámilo

zemcicisi(ou statistik u statní ze
médélské rudé V těchto okre
sích btošního roku nalézá hc

JM0I0 akrů alfalfy což je o oh

Oóá akrů více než v roce minulém

ěili o Id tiroiícnt Linii! li tako
vé zvýšení také v ostatních okre- -

sieii iSeliraska liudo milí jiWň
akrů alfalfy tidioto roku Stav

jí je velmi dobrý a lak ho má za

lo že alfalfu uchová si místo étvr- -

le ne iceiineišl u rod v v NebrUHee

IJchcI procent pšeničné úro

dy v AdauiH okresu celkem iííiO- -

bušlů zničeno bylo letošního
roku krupoliil im dle odhadu po

jišťujících Kpolečnoslí které tvr-

dí že !tl) procent ztrát bylo kryto
pojištěním průměrná sklizeů pše-

nice v Adamu okresu bude letošní-h- o

roku od patnácti do sedmnácti
biišlu po akru počítaje v lo po-

škozená pole
— Školní rada v PluttHinouth

zvolila v minulých dnech učitel-

ky pro příští rok Nu seznamu

ziiovujmenovuných učitelek nulé-zám- o

následující krajanky ťluru
Weyrichovu Clairo Pookmayero-v- u

Anna Rysova Maric Svobodo-

va a Kose Procházkova
— Paní Willium Mcadeová by-

dlící osm mil jižně od Plattsmoutli
zastřelila so ve hvóiii obydlí ru-

nou z pušky v pátek minulého tý-

dne Její manžel nalézal so v ě

když jeho manželku sebe-

vraždu (spáchala Podle její mr-tvol- y

nalezen byl lístek následují-
cího znění ''(aúte cokoliv s mojí
mrtvolou já budu Šťastna" Ne

ni známa příčina její sebevražed-

ného činu Zanechává zde man

želu u tri dítky
- llývalý kongresnik John L

Kemicdy z Omahy vstoupí do zá

pami o republikánskou nominaci

a úřad spolkového senátora Ten

lo svůj úmysl prohlásil dle sdé

ietii časopisu Uustint' Tlibune

pí i návštěvě městu llastiugH kď

ostavil se na cestě do Miiebu
kdež řečnil pii oslavě I července

JÍŽ pied čau-i- byly rošii ovány
pověsti jf0 Kennedy má v úmyslu
c úiad spolkového Kcnátoiu sc ti

iháeti (de on sám Veřejně svůj

úmysl pied tim luprohlásil
Tornádo v pátek minulého

vdno úplně ničilo obydlí a lu

podáiskA staveni ua funuě

ti Wilsona bydlieího jednu milt

vvehmlní oil Autioch malého to

prvivdl vjtdabuvjr vvUu
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